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DOCTORA 

MARTHA CECILIA ECHEVERRI DE BOTERO 

JUEZ SEGUNDA PROMISCUO MUNICIPAL   

LA DORADA  

E.  S.  D. 

 

Proceso:            EJECUTIVO    

Demandante:   JUAN CARLOS GOMEZ TOVAR 

Demandado:    JOSE YULDOR LÓPEZ  

Radicado:         2017-00029-00 

Asunto:              LIQUIDACIÓN ADICIONAL DEL CRÉDITO 

 

CARLOS ALBERTO NÚÑEZ MARTÍNEZ, mayor de edad y domiciliado en el municipio 

de La Dorada, Caldas, actuando como apoderado judicial de la parte 

demandante, de manera respetuosa allego liquidación de crédito actualizada.  

CAPITAL FECHA INTERESES DÍAS VALOR 

$                  95.922,00  ago-18 2,49%                        2   $                                       159,23  

 $                  95.922,00  sep-18 2,49%                      30   $                                    2.388,46  

 $                  95.922,00  oct-18 2,48%                      30   $                                    2.378,87  

 $                  95.922,00  nov-18 2,44%                      30   $                                    2.340,50  

 $                  95.922,00  dic-18 2,42%                      30   $                                    2.321,31  

 $                  95.922,00  ene-19 2,39%                      30   $                                    2.292,54  

 $                  95.922,00  feb-19 2,47%                      30   $                                    2.369,27  

 $                  95.922,00  mar-19 2,42%                      30   $                                    2.321,31  

 $                  95.922,00  abr-19 2,42%                      30   $                                    2.321,31  

 $                  95.922,00  may-19 2,41%                      30   $                                    2.311,72  

 $                  95.922,00  jun-19 2,42%                      30   $                                    2.321,31  

 $                  95.922,00  jul-19 2,41%                      30   $                                    2.311,72  

 $                  95.922,00  ago-19 2,41%                      30   $                                    2.311,72  

 $                  95.922,00  sep-19 2,41%                      30   $                                    2.311,72  

 $                  95.922,00  oct-19 2,38%                      30   $                                    2.282,94  

 $                  95.922,00  nov-19 2,37%                      30   $                                    2.273,35  

 $                  95.922,00  dic-19 2,36%                      30   $                                    2.263,76  

 $                  95.922,00  ene-20 2,34%                      30   $                                    2.244,57  

 $                  95.922,00  feb-20 2,38%                      30   $                                    2.282,94  

 $                  95.922,00  mar-20 2,37%                      30   $                                    2.273,35  

 $                  95.922,00  abr-20 2,33%                      30   $                                    2.234,98  

 $                  95.922,00  may-20 2,27%                      30   $                                    2.177,43  

 $                  95.922,00  jun-20 2,26%                      30   $                                    2.167,84  

 $                  95.922,00  jul-20 2,26%                      30   $                                    2.167,84  

 $                  95.922,00  ago-20 2,29%                      30   $                                    2.196,61  

 $                  95.922,00  sep-20 2,29%                      30   $                                    2.196,61  

 $                  95.922,00  oct-20 2,26%                      30   $                                    2.167,84  

 $                  95.922,00  nov-20 1,99%                      30   $                                    1.908,85  

 $                  95.922,00  dic-20 1,95%                      30   $                                    1.870,48  

 $                  95.922,00  ene-21 1,94%                      30   $                                    1.860,89  

 $                  95.922,00  feb-21 1,96%                      30   $                                    1.880,07  
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 $                  95.922,00  mar-21 1,95%                      30   $                                    1.870,48  

 $                  95.922,00  abr-21 1,94%                      30   $                                    1.860,89  

 $                  95.922,00  may-21 1,93%                      30   $                                    1.851,29  

 $                  95.922,00  jun-21 1,93%                      30   $                                    1.851,29  

 $                  95.922,00  jul-21 1,93%                      30   $                                    1.851,29  

 $                  95.922,00  ago-21 1,93%                      30   $                                    1.851,29  

 $                  95.922,00  sep-21 1,93%                      30   $                                    1.851,29  

 $                  95.922,00  oct-21 1,78%                      30   $                                    1.707,41  

 $                  95.922,00  nov-21 1,93%                      30   $                                    1.851,29  

 $                  95.922,00  dic-21 1,95%                      30   $                                    1.870,48  

 $                  95.922,00  ene-22 1,98%                      30   $                                    1.899,26  

 $                  95.922,00  feb-22 2.04%                      30   $                                    1.956,00  

 $                  95.922,00  mar-22 2.04%                      30   $                                    1.956,00  

 $                  95.922,00  abr-22 2.11%                      30   $                                    2.023,00  

 $                  95.922,00  may-22 2.49%                      30   $                                    2.388,00  

 $                  95.922,00  jun-22 2.47%                      24   $                                    1.895,00  

 

TOTAL 

   

$                       97.445,63 

 

CAPITAL: $95.922 

INTERESES: $97.445,63 

TOTAL: 193.367.63 

 

CAPITAL FECHAS INTERESES DÍAS VALOR 

$              2.000.000,00  ago-18 2,49%                        2   $                                    3.320,00  

 $              2.000.000,00  sep-18 2,49%                      30   $                                  49.800,00  

 $              2.000.000,00  oct-18 2,48%                      30   $                                  49.600,00  

 $              2.000.000,00  nov-18 2,44%                      30   $                                  48.800,00  

 $              2.000.000,00  dic-18 2,42%                      30   $                                  48.400,00  

 $              2.000.000,00  ene-19 2,39%                      30   $                                  47.800,00  

 $              2.000.000,00  feb-19 2,47%                      30   $                                  49.400,00  

 $              2.000.000,00  mar-19 2,42%                      30   $                                  48.400,00  

 $              2.000.000,00  abr-19 2,42%                      30   $                                  48.400,00  

 $              2.000.000,00  may-19 2,41%                      30   $                                  48.200,00  

 $              2.000.000,00  jun-19 2,42%                      30   $                                  48.400,00  

 $              2.000.000,00  jul-19 2,41%                      30   $                                  48.200,00  

 $              2.000.000,00  ago-19 2,41%                      30   $                                  48.200,00  

 $              2.000.000,00  sep-19 2,41%                      30   $                                  48.200,00  

 $              2.000.000,00  oct-19 2,38%                      30   $                                  47.600,00  

 $              2.000.000,00  nov-19 2,37%                      30   $                                  47.400,00  

 $              2.000.000,00  dic-19 2,36%                      30   $                                  47.200,00  

 $              2.000.000,00  ene-20 2,34%                      30   $                                  46.800,00  

 $              2.000.000,00  feb-20 2,38%                      30   $                                  47.600,00  

 $              2.000.000,00  mar-20 2,37%                      30   $                                  47.400,00  

 $              2.000.000,00  abr-20 2,33%                      30   $                                  46.600,00  

 $              2.000.000,00  may-20 2,27%                      30   $                                  45.400,00  

 $              2.000.000,00  jun-20 2,26%                      30   $                                  45.200,00  
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 $              2.000.000,00  jul-20 2,26%                      30   $                                  45.200,00  

 $              2.000.000,00  ago-20 2,29%                      30   $                                  45.800,00  

 $              2.000.000,00  sep-20 2,29%                      30   $                                  45.800,00  

 $              2.000.000,00  oct-20 2,26%                      30   $                                  45.200,00  

 $              2.000.000,00  nov-20 1,99%                      30   $                                  39.800,00  

 $              2.000.000,00  dic-20 1,95%                      30   $                                  39.000,00  

 $              2.000.000,00  ene-21 1,94%                      30   $                                  38.800,00  

 $              2.000.000,00  feb-21 1,96%                      30   $                                  39.200,00  

 $              2.000.000,00  mar-21 1,95%                      30   $                                  39.000,00  

 $              2.000.000,00  abr-21 1,94%                      30   $                                  38.800,00  

 $              2.000.000,00  may-21 1,93%                      30   $                                  38.600,00  

 $              2.000.000,00  jun-21 1,93%                      30   $                                  38.600,00  

 $              2.000.000,00  jul-21 1,93%                      30   $                                  38.600,00  

 $              2.000.000,00  ago-21 1,93%                      30   $                                  38.600,00  

 $              2.000.000,00  sep-21 1,93%                      30   $                                  38.600,00  

 $              2.000.000,00  oct-21 1,78%                      30   $                                  35.600,00  

 $              2.000.000,00  nov-21 1,93%                      30   $                                  38.600,00  

 $              2.000.000,00  dic-21 1,95%                      30   $                                  39.000,00  

 $              2.000.000,00  ene-22 1,98%                      30   $                                  39.600,00  

 $              2.000.000,00  feb-22 2.04%                      30   $                                  40.800,00  

 $              2.000.000,00  mar-22 2.04%                      30   $                                  40.800,00  

 $              2.000.000,00  abr-22 2.11%                      30   $                                  42.200,00  

 $              2.000.000,00  may-22 2.49%                      30   $                                  49.800,00  

 $              2.000.000,00  jun-22 2.47%                      24   $                                  39.520,00  

 

TOTAL 

   

$                  2.031.840,00 

 

CAPITAL: $2.000.000 

INTERESES: $2.031.840  

TOTAL: $4.031.840 

 

CAPITAL FECHA INTERESES DÍAS VALOR 

$              3.000.000,00  ago-18 2,49%                         2   $                                      4.980,00  

 $              3.000.000,00  sep-18 2,49%                       30   $                                    74.700,00  

 $              3.000.000,00  oct-18 2,48%                       30   $                                    74.400,00  

 $              3.000.000,00  nov-18 2,44%                       30   $                                    73.200,00  

 $              3.000.000,00  dic-18 2,42%                       30   $                                    72.600,00  

 $              3.000.000,00  ene-19 2,39%                       30   $                                    71.700,00  

 $              3.000.000,00  feb-19 2,47%                       30   $                                    74.100,00  

 $              3.000.000,00  mar-19 2,42%                       30   $                                    72.600,00  

 $              3.000.000,00  abr-19 2,42%                       30   $                                    72.600,00  

 $              3.000.000,00  may-19 2,41%                       30   $                                    72.300,00  

 $              3.000.000,00  jun-19 2,42%                       30   $                                    72.600,00  

 $              3.000.000,00  jul-19 2,41%                       30   $                                    72.300,00  

 $              3.000.000,00  ago-19 2,41%                       30   $                                    72.300,00  

 $              3.000.000,00  sep-19 2,41%                       30   $                                    72.300,00  

 $              3.000.000,00  oct-19 2,38%                       30   $                                    71.400,00  
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 $              3.000.000,00  nov-19 2,37%                       30   $                                    71.100,00  

 $              3.000.000,00  dic-19 2,36%                       30   $                                    70.800,00  

 $              3.000.000,00  ene-20 2,34%                       30   $                                    70.200,00  

 $              3.000.000,00  feb-20 2,38%                       30   $                                    71.400,00  

 $              3.000.000,00  mar-20 2,37%                       30   $                                    71.100,00  

 $              3.000.000,00  abr-20 2,33%                       30   $                                    69.900,00  

 $              3.000.000,00  may-20 2,27%                       30   $                                    68.100,00  

 $              3.000.000,00  jun-20 2,26%                       30   $                                    67.800,00  

 $              3.000.000,00  jul-20 2,26%                       30   $                                    67.800,00  

 $              3.000.000,00  ago-20 2,29%                       30   $                                    68.700,00  

 $              3.000.000,00  sep-20 2,29%                       30   $                                    68.700,00  

 $              3.000.000,00  oct-20 2,26%                       30   $                                    67.800,00  

 $              3.000.000,00  nov-20 1,99%                       30   $                                    59.700,00  

 $              3.000.000,00  dic-20 1,95%                       30   $                                    58.500,00  

 $              3.000.000,00  ene-21 1,94%                       30   $                                    58.200,00  

 $              3.000.000,00  feb-21 1,96%                       30   $                                    58.800,00  

 $              3.000.000,00  mar-21 1,95%                       30   $                                    58.500,00  

 $              3.000.000,00  abr-21 1,94%                       30   $                                    58.200,00  

 $              3.000.000,00  may-21 1,93%                       30   $                                    57.900,00  

 $              3.000.000,00  jun-21 1,93%                       30   $                                    57.900,00  

 $              3.000.000,00  jul-21 1,93%                       30   $                                    57.900,00  

 $              3.000.000,00  ago-21 1,93%                       30   $                                    57.900,00  

 $              3.000.000,00  sep-21 1,93%                       30   $                                    57.900,00  

 $              3.000.000,00  oct-21 1,78%                       30   $                                    53.400,00  

 $              3.000.000,00  nov-21 1,93%                       30   $                                    57.900,00  

 $              3.000.000,00  dic-21 1,95%                       30   $                                    58.500,00  

 $              3.000.000,00  ene-22 1,98%                       30   $                                    59.400,00  

 $              3.000.000,00  feb-22 2.04%                       30   $                                    61.200,00  

 $              3.000.000,00  mar-22 2.04%                       30   $                                    61.200,00  

 $              3.000.000,00  abr-22 2.11%                       30   $                                    63.300,00  

 $              3.000.000,00  may-22 2.49%                       30   $                                    74.700,00  

 $              3.000.000,00  jun-22 2.47%                       24   $                                   59.280,00  

TOTAL                     $                  3.047.760,00  

 

CAPITAL: $3.000.000 

INTERESES: $3.047.760  

TOTAL: $6.047.760 

 

Respetuosamente, 

 

CARLOS ALBERTO NÚÑEZ MARTÍNEZ 

CC. 9.861.860 de Pereira 

T.P. 227.934 C.S.J. 
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